
تست ویدئویی مقاومت آیفون 7

تماشا کنید: آیفون 7 تا چه اندازه در مقابل
خراشیدگی و خمش مقاوم است؟

اپل به تازگی از آیفون 7 (iPhone 7) و آیفون 7 پلاس (iPhone 7 Plus) رونمایی کرده است. این دو آیفون
از نظر طرحی کیفیت مناسبی داشته و مقاومت بالایی را ارائه میکنند. برخی از منابع مدعی شدهاند که
لنز دوربین آیفونهای جدید اپل توسط کریستال سافایر (Sapphire) پوشانده شده و به این صورت مقاومت
آن در قبال خراشیدگی افزایش یافته است. اما آیا این ادعا صحت دارد؟ در ویدئوی ضمیمه شده پاسخ این

موضوع را پیدا میکنیم و شاهد میزان مقاومت آیفون 7 اپل در مقابل خراشیدگی و خمش هستیم.

آیفونهای اپل محصولاتی فوقالعادهای هستند و هیچ شکی در کیفیت ساخت بالای آنها وجود ندارد. با
توجه به اینکه لنز دوربین آیفون 6 اس (iPhone 6S) و آیفون 6 اس پلاس (iPhone) اپل توسط شیشه سافایر

پوشانده شده بودند، بسیاری از منابع خبری مدعی هستند که لنز دوربین آیفونهای جدید اپل هم توسط
کریستال سافایر پوشانده شده است. اما آیا این موضوع صحت دارد؟

کریستال سافایر یا "یاقوت کبود" نوع قیمتی از کانی کوراندوم بوده و ضریب سختی بسیار بالایی دارد.
این موضوع سبب شده که علاوه بر جواهرسازی از آن در صنعتهای دیگری هم استفاده شود. یکی از

کاربردهای این کریستال مربوط به صنعت موبایل میشود. به دلیل ضریب سختی بالایی که این کریستال
دارد میتواند عامل بسیار موثری در افزایش مقاومت دستگاه در قبال خراشیدگی باشد.
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به تازگی در ویدئوی اختصاصی که توسط کاربری با نام JerryRigEverything در یوتیوب منتشر شده، میزان
مقاومت و سختی بخشهای مختلف بدنه آیفون 7 از جمله لنز دوربین آن مورد بررسی قرار گرفت. در این

ویدئو فرد مورد نظر با استفاده از تیغ موکتبر و همچنین قلمی که به منظور تعیین سختی اجسام بر اساس
واحد موس (Mohs) طراحی شده به بررسی میزان مقاومت آیفون 7 اپل در قبال خراشیدگی میپردازد.

لازم به اشاره است که واحد موس شامل 10 درجه میشود. درجه 1 نیازمند ضریب سختی پایینتری بوده و درجه
10 بیشترین ضریب سختی را نمایش میدهد. کریستال سافایر این قدرت را دارد تا در درجه سختی موس 8 یا
حتی 9 دوام لازم را ارائه کند. بنابراین لنز دوربین آیفون 7 باید در این بررسی بتوانند این موضوع

را به اثبات رسانده و حداقل در مقابل درجه سختی موس 8 از خود مقاومت لازم را نشان دهند.

وی ابتدا بررسی خود را از بررسی مقاومت صفحه نمایش آیفون 7 در قبال خراشیدگی آغاز کرد. برخلاف
پرچمداران اندرویدی کنونی موجود در بازار، صفحه نمایش آیفون 7 اپل به پنل گوریلاگلس مجهز نیست.

وی اشاره میکند به طور معمول صفحه نمایش گوشیهای هوشمند برتر کنونی موجود در سطح 6 دچار خراشیدگی
میشوند. آیفون 7 اپل هم دقیقا همین پاسخ را به همراه داشته و صفحه نمایش آن در سطح 6 یا درجه 6 ضریب
سختی موس دچار خراشیدگی جزئی شده و در سطح 7 کاملا خراشیده شده است. این موضوع نشان میدهد که دسته

کلید یا سکههای موجود در جیب کاربر قادر به خراشیده کردن صفحه نمایش آیفون 7 نخواهند بود اما
اجسام تیزتر نظیر سوزن میتوانند منجر به بروز این امر شوند.



در قدم بعدی کیفیت عملکرد دکمه هوم (Home) آیفون 7 در قبال خراشیدگی مورد بررسی قرار گرفت.
انتظار میرفت که اپل دکمه هوم آیفون 7 را به پوشش سافایر مجهز کند چراکه دکمه هوم آیفون 6 اس اپل

(iPhone 6S) توسط این شیشه پوشانده شده بود. در قدم اول از تیغ موکتبر استفاده شد. این تیغ قادر به
ایجاد خراش در دکمه هوم آیفون 7 نشد. سپس از قلم اختصاصی تعیین ضریب سختی استفاده شد. همانطور که
پیش از این گفته شد، پنل سافایر باید حداقل تا سطح 8 قلم مقاومت داشته باشد اما دکمه هوم آیفون 7

تنها تا سطح 6 مقاومت لازم را داشت و کاملا مشخص است که در طراحی آن از کریستال مقاوم سافایر
استفاده نشده و تنها شیشه مقاومی بر روی آن کشیده شده است.

سپس نوبت به بررسی مقاومت پنل پشتی آیفون 7 در قبال خراشیدگی رسید. ابتدا از یک کلید استفاده شد و
پنل پشتی آیفون 7 بدون هیچ مشکلی از بررسی انجام شده سربلند بیرون آمد. سپس نوبت به بررسی تیغ

موکتبر رسید و در همین مرحله پنل پشتی آیفون 7 دچار خراشیدگیهای کاملا محسوسی شد.



در مرحله بعدی لنز دوربین آیفون 7 اپل مورد بررسی قرار گرفت. همانطور که اشاره کردیم، برخی از
منابع مدعی شدهاند که لنز دوربین آیفونهای جدید اپل توسط کریستال سافایر پوشانده شدهاند، اما

متاسفانه در بررسی ویدئویی موجود مشخص شد که اپل به هیچ عنوان از کریستال سافایر به منظور افزایش
ضریب سختی لنز دوربین دستگاه استفاده نکرده است. لنز دوربین آیفون 7 توانست در مقابل خراشیدگی

ناشی از تیغ موکتبر دوام لازم را داشته باشد اما در سطح 6 قلم تعیین ضریب سختی دچار خراشیدگیهای
محسوس و عمیقی شد. این موضوع نشان میدهد که اپل لنز دوربین آیفونهای جدید خود را به شیشه سافایر

مجهز نکرده است.

سپس نوبت به بررسی چراغ فلش LED چهارگانه آیفون 7، دکمههای فیزیکی دستگاه، بخشهای پلاستیکی
مربوط به آنتن محصول و نگاهی به عملکرد پورت اتصال لایتنینگ آن میرسد که جزئیات مربوط به این

IPS موارد را میتوانید در ویدئوی ضمیمه شده مشاهده کنید. در قدم بعدی میزان مقاومت صفحه نمایش
LCD آیفون 7 در مقابل حرارت بررسی شد.

برای انجام این بررسی با استفاده از یک فندک به قسمتی از صفحه نمایش آیفون 7 حرارت مستقیم داده
میشود. نتیجه نهایی نشان از مقاومت بالای نمایشگر آیفون 7 در مقابل حرارت دارد. پیکسلهای صفحه



نمایش این محصول توانستند چیزی در حدود 10 ثانیه در قبال انتشار حرارت مستقیم بر روی خود مقاومت
داشته باشد و سپس به رنگ مشکلی تغییر حالت میدهند. اما با برداشتن حرارت از روی آنها به تدریج

پیکسلها از حالت سیاه خارج شده و به شرایط عادی باز میگردند.

در نهایت نوبت به بررسی میزان مقاومت بدنه آیفون 7 در قبال خمش رسید. آیفون 7 نشان داده که از این
نظر بسیار دقیق و مقاوم طراحی شده است. البته در ویدئوی موجود برای سنجش دقیق میزان انرژی خمش
وارد شده از ابزار خاصی استفاده نشد، اما به وضوح میتوان درک کرد که انرژی بسیار زیادی در حال

انتقال به بدنه آیفون نمونه است. توصیه میکنیم که به هیچ وجه مشاهده این ویدئو را از دست ندهید.
نظر شما در مورد طراحی آیفون 7 چیست؟
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